
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší infor-
mace na straně 2. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České 
republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

Obývací stěna v polárně bílém laku kombinovaném s šedým lakem, zadní stěna panelů a vitrín v odstínu 
vintage, různé barvy předních stran za individuální cenu, šířka cca 300 cm, místo 121.254,-* 49.990,- 
jídelna, celkové osvětlení, dekorace a doplňkový nábytek za příplatek (13660007/22)

121.254,-*

49.990,-
OBÝVACÍ STĚNA, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

-21%1)

OD PÁTKU 17. DO PONDĚLÍ 20.01.2014

DPH Z CENY
NÁBYTKU



1) Akce se vztahuje také na dětský nábytek. Platí pouze na nově uzavřené smlouvy na nábytek, plánované kuchyně a matrace. Neplatí na zboží propagované v reklamě a již zlevněné zboží. Odečet DPH znamená slevu 17,36% z 
celkové ceny zboží. Z právních důvodů nemůže XXXLutz odečíst DPH jako takové, pokladní blok bude obsahovat DPH, nicméně celý nákup bude ponížen o výše uvedenou slevu. Zákazník není oprávněn požadovat odečet DPH 
jako takového. Nevztahuje se na kuchyňské linky, kamenné pracovní desky a desky z umělého kamene, zahradní nábytek, zboží Carryhome, nákup na poukazy a na zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by Hülsta. Po 
uplatnĕní slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Slevu nelze vyplatit v hotovosti. Akce platí od 17. do 20.01.2014.

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 16. do 19.01.2014. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Penne se sýrovou omáčkou,listovým špenátem a cherry rajčaty

Chatařský burger
mleté hovězí maso plemene Angus, bramborové rösti, 

slanina, sýr, restovaná cibule, sázené vejce a salát ve 

flaquette housce, barbecue omáčka a Potato dippers

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 16. do 19.01.2014. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Penne se sýrovou omáčkou,listovým špenátem a cherry rajčaty
XXXL Vídeňský řízek,

vepřový nebo krůtí, 300 g, hranolky

99,-9999
138,-

mleté hovězí maso plemene Angus, bramborové rösti, 

Jetzt:

HÜTTEN-
ZAUBER 
WOCHEN

mleté hovězí maso plemene Angus, bramborové rösti, 

Nyní:

POCHOUTKY 

Z HORSKÉ
CHATY

179,-

125,-

79,-79
99,-

OD PÁTKU 17. DO PONDĚLÍ 20.01.2014

-21%1)

DPH
Z CENY
NÁBYTKU

DALŠÍ
XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM
-50%

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky. 
Nabídka platí do 26.01.2014.

3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, 
celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, 
úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

& &

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

VOLÍTE SAMI.
PŘÍMOU PLATBU A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

OPTIMÁLNÍ KOMBINACE

(5 AŽ 48 MĚSÍCŮ)

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

3)

2)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

0
2

 | 
0

3
D0

1-
4-

d

VITO STARLIGHT je program pro vybavení obývacích pokojů a jídelen. Nabízí široké 
možnosti kombinování, díky možnému zkrácení bočnic a regálových polic přihlíží 
také k Vašim individuálním požadavkům. Korpus je na výběr v matném bílém laku 
nebo v dekoru světlý dub sonoma, přední strany jsou k dostání v matném laku nebo 
laku s vysokým leskem v odstínech bílá a sahara nebo v dubové dýze se struk-
turálním vzorem. Dvířka se skleněnou výplní a hliníkovými rámy zajímavě kores-
pondují s kvalitními povrchy. Na jakémkoliv místě regálového dílu je možné pomocí 
praktického designového osvětlení nastavit efektní individuální barevné akcenty. 
Obývací stěna v matném bílém laku, šířka cca 336 cm, místo 64.584,-* 39.999,- 
obývací stěna, šířka cca 359 cm, místo 97.188,-* 59.999,-  (00240007/16,34)

provedení v matném bílém laku

provedení v bílém laku/dýha strukturální dub

Vito Starlight se přizpůsobí

XXXL VÝBĚR BAREV

59.999,-38%UŠETŘÍTE59.999
97.188,-*

OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 359 CM

39.999,- 38%
UŠETŘÍTE

64.584,-*

OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 336 CM

jídelna v bílé barvě s vysokým leskem/
strukturální dub

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2.393,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

1.595,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Obývací stěna v provedení alpská bílá/bílá s vysokým leskem, Š/V/H: cca 265/186/44 cm, místo 12.499,-* 7.999,- 
LED osvětlení, vč. dálkového ovládání s přepínačem barev, místo 2.499,-* 1.299,- dekorace za příplatek (18030184/01-02) variabilní LED osvětlení

7.999,- 36%
UŠETŘÍTE

12.499,-*

OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, bílá s vysokým leskem/dekor světlý dub sonoma, vč. LED osvětlení, 
Š/V/H: cca 294/201/48 cm, místo 21.249,-* 12.999,-  (27370078/01)

OBÝVACÍ STĚNY
S ÚLOŽNÝM PROSTOREM!

12.999,-38%UŠETŘÍTE
21.249,-*

OBÝVACÍ STĚNA

VČ. LED OSVĚTLENÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
B

Ý
V

A
C

Í 
P

O
K

O
JE

  
 0

4
 | 

0
5

Konferenční stolek se skleněnou 
deskou s crash efektem, skleněná 
odkládací deska, pojízdný, 
cca 115x66 cm, výška cca 45 cm, 
místo 6.665,-* 2.499,-  (22390030/01)

2

6.665,-*

2.499,-
2 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v provedení bílý/šedý/
tmavě šedý lak, posuvná horní a spodní 
odkládací deska, cca 90x90 cm, výška cca 
32 cm, místo 15.020,-* 5.999,- (10110001/01)

3

posuvná horní a spodní 
deska

POSUVNÉ DESKY

15.020,-*

5.999,-
3 KONFERENČNÍ STOLEK

Obývací stěna, korpus v bílé/grafi tové 
barvě, přední strana v bílém provedení 
s vysokým leskem/grafi tové barvě, šířka 
cca 258 cm, místo 27.846,-* 15.999,- 
za příplatek vitrína, šířka cca 65 cm, 
místo 11.016,-* 6.999,- celkové 
osvětlení za příplatek (00670024/01-02)

1

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

11.016,-*

6.999,-
1 VITRÍNA

15.999,- 42%
UŠETŘÍTE

27.846,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA

Konferenční stolek, v dekoru dub sonoma, 
pojízdný, Š/V/H: cca 105/40/60 cm, 
místo 6.249,-* 3.333,- (18150040/01)

4

6.249,-*

3.333,-
4 KONFERENČNÍ STOLEK

šířka cca 258 cm

Odkládací stolek s 6mm bílým nebo černým 
bezpečnostním sklem, konstrukce z ušlechtilé 
oceli, chromovaná kolečka, za stejnou cenu 
k dostání v černém provedení, Š/V/H: cca 
45/46/45 cm, cena za ks, místo 939,-* 499,-  
(07580027/02,01)

5

Taburet s potahem se vzhledem kůže bílé barvy, 
za stejnou cenu také s potahem se vzhledem 
kůže v černém provedení, chromovaný 
otočný podstavec, vč. otočné funkce, 
Ø cca 40 cm, výška cca 40 cm, 
cena za ks, místo 1.749,-* 999,- 
(19310671/01-02)

6

OTOČNÝ

1.749,-*

999,-
6 CENA ZA TABURET

Odkládací stolek, sklolaminát 
v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 50/50/39 cm, 
místo 3.399,-* 1.999,- doplňkový 
nábytek a dekorace za příplatek 
(07580003/01)

7

3.399,-*

1.999,-
7 ODKLÁDACÍ STOLEK

939,-*

499,-
5 CENA ZA ODKLÁDACÍ STOLEK

XXXL

CENOVÝ

HIT



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže černé barvy, korpus s prodyšným potahem 
se vzhledem kůže, skládá se z: 3místné pohovky vč. 2 relaxačních poloh, 2místné nepolohovatelné pohovky 
a křesla vč. relaxační polohy, místo 68.990,-* 29.999,- polštáře a dekorace za příplatek (02900026/01)

SEDÁK A OPĚRADLO 
Z PRAVÉ KŮŽE

VČ. 2 RELAXAČNÍCH POLOH

VČ. 1 RELAXAČNÍ POLOHY

SEDACÍ SOUPRAVA
PRO CHVÍLE RELAXACE

29.999,-56%UŠETŘÍTE
68.990,-*

29.999,-
3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA 
A KŘESLO

XXXL

CENOVÝ

HIT

1.196,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

6
 | 

0
7

XXXL AKCE

1) Akce se vztahuje také na dětský nábytek. Platí pouze na nově 
uzavřené smlouvy na nábytek, plánované kuchyně a matrace. Ne-
platí na zboží propagované v reklamě a již zlevněné zboží. Odečet 
DPH znamená slevu 17,36% z celkové ceny zboží. Z právních důvodů 
nemůže XXXLutz odečíst DPH jako takové, pokladní blok bude obsa-
hovat DPH, nicméně celý nákup bude ponížen o výše uvedenou sle-
vu. Zákazník není oprávněn požadovat odečet DPH jako takového. 
Nevztahuje se na kuchyňské linky, kamenné pracovní desky a desky 
z umělého kamene, zahradní nábytek, zboží Carryhome, nákup na 
poukazy a na zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by 
Hülsta. Po uplatnĕní slevy nemohou být žádné další slevy poskytnu-
ty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Slevu nelze vyplatit v 
hotovosti. Akce platí od 17. do 20.01.2014.

XXXL FINANCOVÁNÍ

OD PÁTKU 17. DO PONDĚLÍ 20.01.2014

DPH
Z CENY
NÁBYTKU

-21%1)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY 
A POČTEM PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ  48 MĚSÍCŮ) 2)

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr 
látek za individuální cenu, cca 192x286 cm, 
místo 24.149,-* 14.999,- výsuvný díl, taburet, 
opěrka šíje a polštářky za příplatek (25270036/37)

2

24.149,-*

14.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Kvalitní sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží a obsáhlý typový 
plán za individuální cenu, s vysokým komfortem při sezení díky pružinám Nosag 
a pěnovému čalounění, sedáky se sendvičovou strukturou ze studené pěny, 
vč. rozkládací funkce a polohování područky, nohy v barvě wenge, cca 289x207 cm, 
místo 46.887,-* 27.999,- polohovatelná opěrka hlavy, cena za ks 699,-, 
velký taburet, 3.499,-, polohování opěradla za příplatek (08630009/01)

3

vč. rozkládací funkce vč. polohování 
područky

ROZKLÁDACÍ

VČ. POLOHOVÁNÍ PODRUČKY

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže/tkanina, 
otoman v levé nebo pravé variantě, Š/V/H: 
cca 245/80/175 cm, plocha lůžka cca 120x205 cm, 
místo 14.999,-* 9.999,-  (26310071/01)

1

vč. rozkládací funkce

9.999,-33%UŠETŘÍTE
14.999,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

27.999,-40%UŠETŘÍTE
46.887,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

398,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

1.116,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

XXXL VÝBĚR LÁTEK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Válenda s pevnou matrací 
na lamelovém roštu, polohovatelná 
část hlavy a nohou, s úložným 
prostorem, za individuální cenu 
různé barvy a velikosti, plocha lůžka 
cca 90x200 cm, místo 7.987,-* 
4.999,-  (26480043/01-02)

3

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže, 2 skleněné odkládací plochy, 
kontrastní švy, otoman montovatelný v levé nebo pravé variantě, cca 290x204 cm, 
plocha lůžka cca 290x204 cm, za individuální cenu také s jinými potahy, 
místo 24.999,-* 13.999,- konferenční stolek, podstavec bílé barvy, kovové 
chromované sloupky/deska z bezpečnostního skla s fazetami, pískovaná 
odkládací deska, Š/V/H: cca 100/45/60 cm, místo 1.624,-* 999,- 
(23070013/01;18150432/02;09550002/01)

1

vč. rozkládací funkce

1.624,-*

999,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

Rozkládací pohovka, potah 
z mikrovlákna vintage v hnědé/
béžové barvě s možností obrácení, 
zatížení do cca 250 kg, 
cca 190x77 cm, plocha lůžka 
cca 190x109 cm, místo 8.268,-* 
4.999,-  (03170025/01)

2

Rozkládací pohovka, potah 
se vzhledem kůže/tkanina, 
s úložným prostorem, 
cca 243x100 cm, plocha lůžka 
cca 195x143 cm, místo 13.749,-* 
9.999,- za individuální cenu také 
s jiným potahem (26310065/03)

5

VYBAVENÍ, KTERÉ
SI ZKRÁTKA ZAMILUJETE

13.999,- 44%
UŠETŘÍTE

24.999,-*

13.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL

CENOVÝ

HIT

skleněná odkládací plocha

Rozkládací pohovka, potah 
se vzhledem kůže/tkaninou, 
cca 196x90 cm, plocha lůžka 
cca 140x195 cm, místo 12.499,-* 
7.999,- za příplatek k dostání také 
v jiných barvách (18770932/15)

4



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

, 
P

O
H

O
V

K
Y

  
 0

8
 | 

0
9

Komfortní válenda, potah 
se vzhledem kůže bílé barvy, 
vč. komfortního lamelového roštu 
s 28 lamelami, úložného prostoru 
a pěnové matrace, vč. orámování, 
k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, velký výběr látek 
za individuální cenu, zatížení 
do 110 kg, plocha lůžka 
cca 110x200 cm, místo 16.501,-* 
11.499,- sada polštářů, 799,- 
(26480046/01-02)

6

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

16.501,-*

11.499,-
6 KOMFORTNÍ VÁLENDA

Rozkládací pohovka, tkaninový 
potah, vč. úložného prostoru, Š/V/H: 
cca 200/77/98 cm, plocha lůžka 
cca 140/200 cm, za individuální cenu 
také s jinými potahy, místo 17.499,-* 
11.999,-  (18770140/01)

7

17.499,-*

11.999,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Pohovka Boxspring s látkovým potahem 
šedohnědé barvy, velký výběr látek za individuální 
cenu, nohy v přírodním buku, s úložným prostorem, 
vč. lamelového roštu, 2 područkových 
a 2 opěradlových polštářů, vč. koleček na parkety, 
jádra s taštičkovými pružinami a podložky 
ze studené pěny, celková šířka cca 202 cm, 
plocha lůžka cca 160x200 cm, 
místo 42.889,-* 24.999,- velký 
dekorační polštář, 999,-, malý dekorační 
polštářek, 799,- (24690009/01)

9

BOXSPRING

42.889,-*

24.999,-
9 POHOVKA BOXSPRING

NASTAVITELNÁ OBLAST 
HLAVY A NOHOU

12.499,-*

7.999,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s tkaninovým 
potahem petrolejové barvy, velký výběr 
látek za individuální cenu, vč. polohování 
područek a opěrek hlavy, úložného prostoru 
a matrace ze studené pěny, celková šířka 
cca 210 cm, plocha lůžka cca 150x210 cm, 
místo 32.109,-* 17.999,- (24690103/19)

8

polohování opěrky hlavy

32.109,-*

17.999,-
8 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

8.268,-*

4.999,-
2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

13.749,-*

9.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

4.999,-37%UŠETŘÍTE
7.987,-*

3 VÁLENDA

ROZKLÁDACÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

MONDO STONE - ložnice v provedení částečně 
masivní divoký dub, k dostání také v jádrovém buku 
za individuální cenu, skládá se z 5dvéřové skříně 
s posuvnými dveřmi, středový pás 
s vroubkovaným vzhledem, vč. 3 zrcadlových 
dveří, Š/V/H: cca 235/220/58 cm, místo 33.663,-* 
19.999,- a postele vč. 2 závěsných komod 
se skleněnou odkládací deskou, čelo s potahem 
z kůže a s osvětlením, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 45.472,-* 24.999,- boční sloupky u skříně, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04030122/05,10)

1

VČ. OSVĚTLENÍ

VČ. NOČNÍCH STOLKŮ

33.663,-*

19.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 235/220/58 CM

Ložnice, skládá se ze: skříně s posuvnými dveřmi v dekoru dub sonoma/odstínu mokka, hliníkové lišty, 
3dvéřová, velký výběr různých typů a barev, Š/V/H: cca 298/240/68 cm, místo 30.360,-* 17.999,- 
skříně s posuvnými dveřmi, 3dvéřová, Š/V/H: cca 249/222/68 cm, místo 26.910,-* 14.999,- 
čalouněné postele, krémový potah se vzhledem kůže, vč. úložného prostoru, matrace, lamelového roštu 
a denního přehozu, plocha lůžka 180x200 cm, místo 59.160,-* 39.999,- potahy, osvětlení, doplňkový 
nábytek a dekorace za příplatek (05310007/02;0214/70;02230003/03)

2

26.910,-*

14.999,-
2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 249/222/68 CM

24.999,-45%UŠETŘÍTE
45.472,-*

24.999,-45%
1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

39.999,-32%UŠETŘÍTE
59.160,-*

2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PL. LŮŽKA 180X200 CM

ořech

vlašský ořech

buk

bílá

jádrový jasan

dub sonoma

dub lanýžový odstín

červené sklo černé sklo mléčné sklo šedé zrcadlo zrcadlo

antracitové sklo stříbrná antracitová bronzové zrcadlo mokka

DPH Z CENY
NÁBYTKU-21%1)

33.66333.663

19.999

Z CENY od 
pátku 17. 

do pondělí 

20.01.2014

VČETNĚ
» 
» 
»
»

LAMELOVÉHO ROŠTU

ÚLOŽNÉHO PROSTORU

DENNÍHO PŘEHOZU
MATRACE

XXXL VÝBĚR KORPUSŮXXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A SKEL

1.595,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

997,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

PRAVÁ KŮŽE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

0
 | 

1
1

varianta s doplňkovým 
nábytkem

lišta s vroubkováním

částečně masivní jádrový buk

částečně masivní divoký dub

varianta v jádrovém buku

ČÁSTEČNĚ MASIVNÍ 
DIVOKÝ DUB

Ložnice v dekoru dub sonoma/bílá s vysokým leskem, skládá se z: šatní skříně s paspartou, Š/V/H: 
cca 242/220/59 cm, místo 16.912,-* 9.999,- postele s plochou lůžka 180x200 cm, místo 8.376,-* 
4.999,- a nočního stolku, Š/V/H: cca 50/38/35 cm, místo 2.530,-* 1.599,- lamelový rošt, matrace, 
potahy, osvětlení a dekorace za příplatek (06870174/01-03)

3

16.912,-*

9.999,-
3 ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 242/220/59 CM

XXXL NOVINKA

4.999,-40%UŠETŘÍTE
8.376,-*

3 POSTEL, PL. LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

čelo postele s potahem 
z pravé kůže

osvětlení skříně

noční stolek

1) Bližší informace na straně 2. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

199,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Bližší informace na straně 2.

Postel s černým potahem se vzhledem kůže, plocha lůžka 180x200 cm, 
místo 14.999,-* 6.999,- a noční stolek, černý potah se vzhledem kůže, 
Š/V/H: cca 50/54/41 cm, místo 4.317,-* 1.999,- matrace, lamelový rošt, 
osvětlení, potahy a dekorace za příplatek (27400020/01-02)

2

Čalouněná postel, potah se vzhledem kůže, plocha lůžka 
cca 140x200 cm, místo 14.713,-* 6.999,- skříň s posuvnými 
dveřmi, 2dvéřová, Š/V/H: cca 240/210/57 cm, místo 21.856,-* 
9.999,- psací stůl, Š/V/H: cca 140/76/51 cm, místo 5.142,-* 2.999,- 
regál, 2 otevřené přihrádky, Š/V/H: cca 51/56/29 cm, místo 2.856,-* 
1.499,- křeslo, potah se vzhledem kůže, čalouněné, Š/V/H: 
cca 58/90/58 cm, místo 12.856,-* 6.999,- lamelový rošt, matrace, 
potahy, osvětlení a dekorace za příplatek (18440008/01;0013/05;0008/18,04,10)

1

kvalitní lak s vysokým leskem

21.856,-*

9.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 240/210/57 CM

5.142,-*

2.999,-
1 PSACÍ STŮL

Skříň s posuvnými dveřmi, polární bílá barva, za individuální cenu k dostání také v jiných 
barvách a šířkách, Š/V/H: cca 150/216/68 cm, místo 14.379,-* 6.999,-  (11720058/08)

3

PRO MLADÉ A TY,
KTEŘÍ MLADÝMI ZŮSTALI!

javor buk cabana ořech wenge matné sklo

šedé zrcadlo purpurové sklo černé sklo zrcadlo bílé sklo saténový jasan

stříbrná, šedý 
lak

stříbrný dub modré sklo šedé sklo černá polární bílá, 
bílý lak

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

6.999,-52%UŠETŘÍTE
14.713,-*

1 ČALOUNĚNÁ POSTEL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

2
 | 

1
3

XXXL AKCE

1) Akce se vztahuje také na dětský nábytek. Platí pouze na nově 
uzavřené smlouvy na nábytek, plánované kuchyně a matrace. Ne-
platí na zboží propagované v reklamě a již zlevněné zboží. Odečet 
DPH znamená slevu 17,36% z celkové ceny zboží. Z právních důvodů 
nemůže XXXLutz odečíst DPH jako takové, pokladní blok bude obsa-
hovat DPH, nicméně celý nákup bude ponížen o výše uvedenou sle-
vu. Zákazník není oprávněn požadovat odečet DPH jako takového. 
Nevztahuje se na kuchyňské linky, kamenné pracovní desky a desky 
z umělého kamene, zahradní nábytek, zboží Carryhome, nákup na 
poukazy a na zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by 
Hülsta. Po uplatnĕní slevy nemohou být žádné další slevy poskytnu-
ty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Slevu nelze vyplatit v 
hotovosti. Akce platí od 17. do 20.01.2014.

XXXL FINANCOVÁNÍ

OD PÁTKU 17. DO PONDĚLÍ 20.01.2014

DPH
Z CENY
NÁBYTKU

-21%1)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU 
A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY 
A POČTEM PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ  48 MĚSÍCŮ)2)

14.999,-*

6.999,-
2 POSTEL, PL. LŮŽKA 

180X200 CM

Čalouněná postel s látkovým 
potahem v provedení Crettone 
Bronco Black, s volnou 
sendvičovou matrací, 1 měkká 
a 1 tvrdší strana, lamelovým 
roštem s 28 lamelami 
a nastavením stupně tvrdosti, 
vč. 2 polštářků 35x60 cm 
a úložného prostoru, různé 
barvy a rozměry za individuální 
cenu, plocha lůžka 140x200 cm, 
místo 15.699,-** 12.999,-  
(26480067/01)

5

14.379,-*

6.999,-
3 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 150/216/68 CM

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru ořech, v kombinaci 
s krémovou barvou s leskem, Š/V/H: cca 293/222/67 cm, 
místo 30.470,-* 15.999,- osvětlení za příplatek (04410296/10)

6

Čalouněná postel, potah z pravé kůže světle béžové barvy, 
s úložným prostorem a čelem postele, vč. elektricky 
polohovatelného lamelového roštu a matrace ze studené 
pěny, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 67.230,-* 39.999,- 
osvětlení, denní přehoz, noční stolky, polštáře, dekorace 
a potahy za příplatek (04480336/01)

7

postel Maren s motorově polohovatelným 
lamelovým roštem

Skříň s posuvnými dveřmi v bílé barvě, přední strana 
se zrcadlem v bronzové barvě, v různých velikostech 
a výškách, s různými předními stranami a korpusy 
za individuální cenu, Š/V/H: cca 226/224/63 cm, 
místo 25.932,-* 12.999,-  (03800795/02)

4

krémově bílé sklo černé sklo

červené sklo 
bordeaux

dekor přírodní bukdekor javor klen

zrcadlo v bronzo-
vé barvě

dekor wenge 
shiraz

dekor dub 
sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

15.699,-**

12.999,-
5 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PL. LŮŽKA 

140X200 CM

23.575,-*

12.999,-
4 SKŘÍŇ, Š. CCA 226 CM

XXXL NOVINKA

30.470,-*

15.999,-
6 SKŘÍŇ, Š. CCA 293 CM

67.230,-*

39.999,-
7 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PL. LŮŽKA 

CCA 180X200 CM

XXXL

CENOVÝ

HIT

POTAH SE VZHLEDEM KŮŽE

VČETNĚ
» 
» 
»
» LAMELOVÉHO ROŠTU

ÚLOŽNÉHO PROSTORU
2 POLŠTÁŘKŮ

MATRACE

PRAVÁ KŮŽE

S KOMFORTNÍ VÝŠKOU

MOTOROVĚ POLOHOVA-
TELNÝ LAMELOVÝ ROŠT



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Pokoj pro mladé, dekor dub/bílá 
barva, skládá se ze šatní skříně, šířka 
cca 152 cm, postele s plochou lůžka 
cca 120x200 cm, nočního stolku 
a psacího stolu, místo 29.411,-* 
16.999,- doplňkový nábytek, lamelový 
rošt, matrace, potahy, osvětlení 
a dekorace za příplatek (14030172/05)

POKOJ PRO MLADÉ, 4DÍLNÝ1

2

3

4

MONDO CLUB - NÁPADY
NA BYDLENÍ, KTERÉ BAVÍ

16.999,-42%UŠETŘÍTE
29.411,-*

POKOJ PRO MLADÉ, 4DÍLNÝ

7.999,-42%UŠETŘÍTE7.999
13.980,-*

7.999
POSTEL, PL. LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

alternativní varianta alternativní varianta alternativní varianta

36.787,-*

22.999,-
ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
CCA 152/221/100 CM

678,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

319,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 
25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
, 

M
A

T
R

A
C

E
  

 1
4

 | 
1

5

Lamelový rošt, 42 pružných lamel 
a polohovatelná oblast hlavy 
a nohou, individuálně nastavitelná 
středová zóna, 90x200 cm, 
místo 3.999,-* 2.399,- (23600003/02)

1 Matrace ze studené visco pěny, stupeň 
tvrdosti H2, 10 cm vysoké visco pěnové jádro, 
7 ergonomických zón ležení, dvojitý potah 
příjemný na dotyk, lze odnímat a prát 
do 60 °C, 90x200 cm, místo 16.393,-*
7.999,- a se stupněm tvrdosti H3, 
místo 16.393,-* 7.999,- 
(04480008/01-02)

3

16.393,-*

7.999,-
3 MATRACE

Program MONDO CLUB je doslova pastvou pro oči! Kreativní provedení a zajímavé kontrasty barev, tvarů a materiálů programu 
MONDO CLUB zaujmou opravdu každého. Příklad ceny: pokoj pro mladé, přední strany v bílé barvě, korpus v dekoru divoký 
dub, skládá se z: postele se zásuvkou, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 13.980,-* 7.999,- a rohové skříně se shrnovacími 
dveřmi, vč. osvětlení, Š/V/H: cca 152/221/100 cm, místo 36.787,-* 22.999,- doplňkový nábytek, regálový nástavec, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek (04410343/45-46)

MEDI 400 - matrace se sendvičovou struk-
turou a visco pěnou, 5 anatomických zón, 
nosnost 120 kg, optimální provzdušnění, 
potah z kvalitní pleteniny Luxury, vysoká 
elasticita, 4 zipy, možnost praní do 40 °C, 
různá provedení, jiné velikosti a speciální 
rozměry za individuální cenu, k dostání 
ve 2 stupních tvrdosti H2 a H3, 90x200 cm, 
místo 7.999,-** 5.999,-  (07590020/02,01)

2

7.999,-**

5.999,-
2 MATRACE

ALTERNATIVNÍ VARIANTY PRO DÍVKY A CHLAPCE

3.999,-*

2.399,-
1 LAMELOVÝ ROŠT

rafinované rohové řešení: skříň 
se shrnovacími dveřmi - velký 
úložný prostor

divoký dub ostružinová

antracitová olivová

růžová bílá

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace na straně 2. 

Jídelna ze dřeva akácie, skládá se z: vitríny, Š/V/H: 
cca 120/204/40 cm, místo 27.404,-* 9.999,- 
židle s područkami, cena za ks, místo 3.920,-* 1.999,- 
sideboardu, Š/V/H: cca 198/95/45 cm, místo 20.228,-* 9.999,- 
jídelního stolu, cca 90x180 cm, místo 14.404,-* 4.999,- 
židle, pletená, tříbarevná, chromovaný podstavec, 
cena za ks, místo 3.192,-* 1.699,- 
(26100004/03;01960369/02;26100004/04,01;01960369/01)

1 Jídelna v bílém provedení/matném dubu, velký výběr různých typů za individuální 
cenu, skládá se ze:  jídelního stolu, cca 160x90 cm, výsuvný do 210 cm, místo 39.919,-* 
24.999,- a židlí s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, cena za ks, místo 5.352,-* 
3.999,- highboardu, Š/V/H: cca 123/133/35 cm, místo 31.920,-* 19.999,- 
sideboard, dekorace a osvětlení za příplatek (01960061/01,03;0024/01;0061/02)

2

židle highboard sideboard, Š/V/H: 
cca 182/84/47 cm, 
za příplatek

stůl

MASIVNÍ DUBMASIVNÍ DUB

39.919,-*

24.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

3.999,-25%UŠETŘÍTE
5.352,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

20.228,-*

9.999,-
1 SIDEBOARD

14.404,-*

4.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

27.404,-*

9.999,-
1 VITRÍNA

1.699,-46%UŠETŘÍTE
3.192,-*

1 CENA ZA ŽIDLI, BEZ PODRUČEK

DPH Z CENY
NÁBYTKU-21%1) Z CENY od 

pátku 17. 

do pondělí 

20.01.2014



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

JÍ
D

E
L

N
Y

  
 1

6
 | 

1
7

5dílná jídelní sestava, skládá se z: 
jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, 
podstavec z kartáčované ušlechtilé oceli, 
cca 120x76 cm, a 4 židlí s potahem 
se vzhledem černé kůže, chromovaný 
podstavec, 5.999,- (19710011/01;25400085/01)

6

VYSOKÝ LESK

5.999,-
6 JÍDELNÍ SESTAVA, 5DÍLNÁ

Jídelní sestava v provedení olejovaný masivní divoký 
dub, skládá se z: jídelního stolu, cca 200x110 cm, 
místo 35.678,-* 19.999,- a židlí, potah z pravé kůže 
tmavě hnědé barvy, chromový podstavec, cena za ks, 
místo 5.321,-* 2.499,-  (27410107/01;27270112/01)

8

PRAVÁ KŮŽE

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

5.321,-*

2.499,-
8 CENA ZA ŽIDLI

35.678,-*

19.999,-
8 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v bílé 
barvě s vysokým leskem, cca 140x90 cm, výška 
cca 76 cm, místo 7.379,-* 4.999,- židle, látkový 
potah v bílé/černé barvě, korpus se vzhledem 
kůže bílé barvy, podstavec z chromu, cena za ks, 
místo 2.371,-* 1.499,-  (27440051/01;0011/02)

5

VYSOKÝ LESK

7.379,-*

4.999,-
5 JÍDELNÍ STŮL

2.371,-*

1.499,-
5 CENA ZA ŽIDLI

Jídelní stůl v dekoru neopracovaný dub, 
lanýžový odstín, Š/V/H: cca 160/75/90 cm, 
místo 4.999,-* 3.333,- a židle, hnědá barva 
vintage, podstavec z ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 3.124,-* 1.299,-  (00670027/01;19710016/01)

4

4.999,-*

3.333,-
4 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl, masivní pinie, opískování, kartáčované 
kovové rámy s lakem, Š/V/H: cca 180/80/90 cm, 
místo 14.999,-* 9.999,- židle, antracitová barva, 
opotřebovaný vzhled, rámy z kartáčované 
ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 3.374,-* 1.999,-  
(18770093/01;0126/01)

7

14.999,-*

9.999,-
7 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl, bílá barva s vysokým leskem/
bezpečnostní sklo, zatížení do cca 40 kg, 
Š/V/H: cca 140/75/90 cm, místo 4.749,-* 
2.499,- židle, černý nebo bílý potah 
se vzhledem kůže, ozdobné švy, chromovaný 
podstavec, zatížení do cca 100 kg, cena za ks, 
místo 1.624,-* 899,- (22390156/01;25400063/01-02)

3

4.749,-*

2.499,-
3 JÍDELNÍ STŮL

899,-44%UŠETŘÍTE
1.624,-*

3 CENA ZA ŽIDLI

1.299,-58%UŠETŘÍTE
3.124,-*

4 CENA ZA ŽIDLI

5DÍLNÁ SESTAVA

3.374,-*

1.999,-
7 CENA ZA ŽIDLI



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče. 
2) Na všechny díly ze dřeva. 4) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Lednička musí být stejné značky, jako ostatní 
spotřebiče Vámi vybrané kuchyně. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 26.01.2014. 
5) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Vestavná kuchyně MONDO 3050 - 
v bílém provedení s vysokým leskem 
v kombinaci s regály citrónově žluté 
barvy, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, 
možnost individuálního plánování, 
cca 345x395 cm, místo 124.994,-* 
74.990,- vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů; myčka nádobí za 9.999,-, 
skleněná zadní stěna, dřez a armatura 
za příplatek (15660033/01)

1 Rohová kuchyně v kašmírovém laku s vysokým 
leskem, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, cca 230x265 cm, místo 
107.100,-* 49.990,- vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) za 9.999,-, zadní 
stěna, dřez a armatura za příplatek (14970093/14)

2

kašmírová s 
vysokým leskem

bílá s vysokým 
leskem

světlá magnolie 
s vysokým leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

kašmírová s 
vysokým leskem

šedá s vysokým 
leskem

bílá s vysokým 
leskem

žlutá s vysokým 
leskem

oranžová s vyso-
kým leskem

šampaňská s 
vysokým leskem

magnolie s vyso-
kým leskem

fialová s vysokým 
leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

KUCHYNĚ S CITEM
PRO BARVY

74.990,-40%UŠETŘÍTE
124.994,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

49.990,-53%UŠETŘÍTE
107.100,-*

2 ROHOVÁ KUCHYNĚ

2)

MYČKA NÁDOBÍ ZA 9.999,-

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

TROUBY

SKLOKERAMICKÉ DESKY

2.991,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY

1.994,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY LAKOVANÉ PŘEDNÍ STRANY

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY

SPORÁKU
LEDNIČKY

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA 9.999,-



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
8

 | 
1

9

Rohová kuchyňská linka v provedení buk, korpus v bílé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za indi-
viduální cenu, cca 320 cm, místo 95.560,-* 37.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů Premiere a 30cm 
skladovací skříňky; myčka nádobí třídy A1) za 9.999,-, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970124/79)

3 Kuchyňská linka, přední strany z MDF 
v bordové barvě s vysokým leskem, 
vč. závěsného regálu s posuvnými 
dvířky a vitríny s osvětlením, 
šířka cca 220 cm, místo 23.465,-* 
11.999,- spotřebiče 
a dekorace za příplatek 
(26460040/01)

4

platinově šedá křemenově šedá dekor akácie dekor neopraco-
vaný dub

dekor dub 
vintage

světle zelená

červená burgundská 
červená

bílá s vysokým 
leskem

světlá magnolie s 
vysokým leskem

dekor polární 
pinie

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

37.990,-60%UŠETŘÍTE
95.560,-*

3 KUCHYŇSKÁ LINKA

11.999,-48%UŠETŘÍTE11.999
23.465,-*

4 KUCHYŇSKÁ LINKA

-50%3)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce 
se nevztahuje na kuchyňské  bloky. Nabídka platí 
do 26.01.2014.

&
&

LEDNIČKA 
TŘÍDY A+
PŘI NÁKUPU 
VESTAVNÉ 
KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ 
NAD 65.000,-

ZDARMA4) 

Ilustrační fotografie.

1.515,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY

478,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

VČ. SKLADOVACÍ 
SKŘÍŇKY

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA 9.999,-

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU 
PLATBU A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY 
A POČTEM PRAVIDELNÝCH 
MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(5 AŽ  48 MĚSÍCŮ)5)

1) 



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Psací stůl s nástavcem, v dekoru sonoma, se zásuvkami a výsuvem na klávesnici, 
Š/V/H: cca 150/95/66 cm, místo 4.845,-* 2.799,-  (07780074/02)

5

Psací stůl v provedení melamin, lak s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 180/68/75 cm, místo 5.669,-* 2.499,- kontejner, 
Š/V/H: cca 47/64/45 cm, místo 3.536,-* 1.999,-  (07310016/01,03)

6

Koupelna, korpus v provedení přírodní dub, 
přední strany v bílé barvě s vysokým leskem, 
úchyty z chromu, skládá se z: midi skříňky, šířka 
cca 40 cm, místo 7.700,-* 4.599,- skříňky pod 
umyvadlo, šířka cca 75 cm, místo 5.460,-* 3.299,- 
spodní skříňky, šířka cca 40 cm, místo 4.284,-* 
2.599,- zrcadlové skříňky, vč. osvětlení, 
cca 75x72 cm, místo 9.632,-* 4.999,- nástěnné 
skříňky, šířka cca 40 cm, místo 3.276,-* 1.799,- 
keramického umyvadla, šířka cca 80 cm, 
místo 6.104,-* 3.599,- armatury, povrch 
z bezpečnostního skla a leštěného chromu, 
s pružnou hadicí, místo 2.568,-* 1.599,-  
(19770023/01-02,06,04-05,03;11180001/04)

9.632,-*

4.999,-
ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

3.276,-*

1.799,-
NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA

6.104,-*

3.599,-
KERAMICKÉ UMYVADLO

7.700,-*

4.599,-
MIDI SKŘÍŇKA

Šatník v dekoru americká třešeň, s krásnou rámovanou přední stranou, 
vč. odkládací přihrádky na kloubouky a zrcadla se spoustou úložného 
prostoru, šířka cca 115 cm, místo 5.613,-* 2.999,-  (26980194/01)

2

Psací stůl v provedení s vysokým leskem, chromovaná noha, Š/V/H: 
cca 120/75/60 cm, místo 3.299,-* 1.999,- kontejner, Š/V/H: cca 42/64/53 cm, 
místo 3.299,-* 1.999,- nástavný regál, Š/V/H: cca 90/90/29 cm, 
místo 1.749,-* 999,-  (10870294/02,04,03)

3MONDO SWING K3 - šatník v provedení dýha z jádrového buku, kontrasty 
na předních stranách v hnědé barvě mocca, přední strana zásuvek z masivního 
dřeva s rýhováním, skládá se z: botníku, Š/V/H: cca 120/94/29 cm, 
místo 25.650,-* 13.999,- šatní skříně, korpus v provedení dýha jádrový buk, 
přední strany v hnědé barvě mocca, Š/V/H: cca 60/186/29 cm, místo 23.550,-* 
14.999,- šatního panelu, Š/V/H: cca 50/173/25 cm, místo 14.100,-* 7.999,- 
zrcadla, cca 120x60 cm, místo 5.925,-* 3.599,-  (04730071/12,16,13,03)

1

Psací stůl v dekoru ořech, Š/V/H: cca 148/75/67 cm, 
místo 3.958,-* 1.999,-  (08870152/02)

4

2.999,-46%UŠETŘÍTE2.999
5.613,-*

2.999
2 ŠATNÍK

PROSTORNÁ KOUPELNA
PRO RÁNA BEZ SHONU

vhodná 
armatura

2.568,-*

1.599,-
ARMATURA

3.299,-39%UŠETŘÍTE
5.460,-*

SPODNÍ SKŘÍŇKA POD 
UMYVADLO

14.100,-*

7.999,-
1 ŠATNÍ PANEL

5.925,-*

3.599,-
1 ZRCADLO

Psací stolek, bílá barva s vysokým leskem, Š/V/H: cca 130/76/55 cm, 
místo 5.799,-* 3.999,-  (10870361/01)

7

VYSOKÝ LESK

VČ. OSVĚTLENÍ

DÝHA JÁDROVÝ BUK

PŘEDNÍ STRANY ZÁSUVEK 
Z MASIVU S RÝHOVÁNÍM

25.650,-*

13.999,-
1 BOTNÍK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

U
P

E
L

N
Y

, 
P

Ř
E

D
S

ÍN
Ě

 A
 K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 2
0

 | 
2

1

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, 
chromovaný podstavec, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 66/84-96/52 cm, 
místo 3.162,-* 1.699,- (28820024/01)

9

3.162,-*

1.699,-
9 OTOČNÁ ŽIDLE

4.845,-*

2.799,-
5 PSACÍ STŮL

5.669,-*

2.499,-
6 PSACÍ STŮL

Psací stůl v bílém provedení s vysokým 
leskem, vč. otočného regálu, Š/V/H: 
cca 115/76/50 cm, místo 7.992,-* 
4.799,- (01960553/01)

8

VYSOKÝ LESK

VČ. OTOČNÉHO REGÁLU

7.992,-*

4.799,-
8 PSACÍ STŮL

Otočná židle s černým látkovým potahem, 
opěradlo se síťovinou, vč. nastavitelných područek 
a opěrky hlavy, různé barvy za individuální cenu, 
místo 5.120,-* 2.999,- (26960038/01)

14

ZÁRUKA 3 ROKY

5.120,-*

2.999,-
14 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, s opěrkou 
hlavy a područkami, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 65/117-127/62 cm, 
místo 5.139,-* 1.999,- (29260009/01)

11

5.139,-*

1.999,-
11 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle s potahem z pravé kůže v černé 
barvě, výškově nastavitelná, vč. područek, 
místo 7.141,-* 4.499,- (23810124/01)

15

7.141,-*

4.499,-
15 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, 
područky, plynule výškově nastavitelná, 
zatížení do cca 120 kg, Š/V/H: 
cca 61/110-120/66 cm, 
místo 3.999,-* 1.799,- (29260004/01)

10

3.999,-*

1.799,-
10 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle s černo-bílým potahem se vzhledem 
kůže, otočný kříž a područky v bílém provedení 
s vysokým leskem, výškově nastavitelná, 
místo 4.040,-* 2.499,- (23810200/01)

13

4.040,-*

2.499,-
13 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle s látkovým potahem v červené/
černé barvě, černý kříž, výškově nastavitelná 
prostřednictvím vzduchového pístu, vč. polohova-
telných područek, místo 9.999,-* 5.999,- (01960465/01)

16

9.999,-*

5.999,-
16 OTOČNÁ ŽIDLE

3.958,-*

1.999,-
4 PSACÍ STŮL

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, područky, 
chromovaný otočný kříž, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 56/106-114/66 cm, 
místo 4.565,-* 2.499,- (23810116/01)

12

4.565,-*

2.499,-
12 OTOČNÁ ŽIDLE

XXXL NOVINKA

3.299,-*

1.999,-
3 PSACÍ STŮL

5.799,-*

3.999,-
7 PSACÍ STOLEK

PRAVÁ KŮŽE

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Komoda v bílé barvě, za stejnou cenu také 
v černém provedení, 2dvéřová, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 86/92/41 cm, místo 8.699,-* 
4.899,-  (18880017/01,05)

4

Komoda, v bílém provedení, se 4 zásuvkami, 
za stejnou cenu také v modré barvě, Š/V/H: 
cca 60/92/41 cm, místo 8.399,-* 4.599,-  
(18880015/01,03)

3

Komoda v bílé barvě, za stejnou cenu také 
v zeleném provedení, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 86/92/41 cm, místo 9.099,-* 4.999,-  
(18880066/01,05)

5

Komoda, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 86/92/41 cm, 
místo 9.099,-* 4.999,- sideboard, 2dvéřový, 
4 zásuvky, Š/V/H: cca 146/92/41 cm, 
místo 19.099,-* 12.599,- nástěnný regál, 
3dílná sada, s lakem, Š/V/H: 
cca 95/16/18 cm, místo 2.299,-* 1.299,- 
(18880066/04;0072/01;73260260/01)

1

TRENDY A RETRO
SOUČASNĚ

XXXL NOVINKA

4.999,-45%UŠETŘÍTE
9.099,-*

1 KOMODA

19.099,-*

12.599,-
1 SIDEBOARD

2.299,-*

1.299,-
1 NÁSTĚNNÝ REGÁL

8.699,-*

4.899,-
4 KOMODA

8.399,-*

4.599,-
3 KOMODA

9.099,-*

4.999,-
5 KOMODA

XXXL

CENOVÝ

HIT

Vak na sezení v petrolejovém odstínu, 
za stejnou cenu také v dalších barvách, 
cca 180x140 cm, místo 3.599,-* 999,-  
(02770028/07,01-04)

2

3.599,-*

999,-
2 VAK NA SEZENÍ

TV stolek, bílá barva s vysokým 
leskem, vložená police z čirého 
skla, Š/V/H: cca 92/45/39 cm, 
místo 2.451,-* 1.299,-  (17520082/01)

6

TV stolek, korpus v dekoru dub 
sonoma, přední strany v bílém 
provedení, Š/V/H: cca 140/45/40 cm, 
místo 3.749,-* 1.999,-  (17520086/01)

7

199,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 2
2

 | 
2

3

Skříňka pod TV v bílé barvě, 
kontrasty v dekoru dub, vč. LED 
osvětlení, se 4 kolečky, Š/V/H: 
cca 120/45/45 cm, místo 7.199,-* 
4.599,-  (19340009/01)

10

7.199,-*

4.599,-
10 SKŘÍŇKA POD TV

Lowboard v provedení MFD, bílá 
barva s vysokým leskem, s černým 
bezpečnostním sklem, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 200/52/45 cm, 
místo 14.199,-* 7.599,-  (22390148/01)

11

Komoda, dekor dub sonoma/bílý lak s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 108/88/38 cm, místo 7.199,-* 4.599,- 
komoda, Š/V/H: cca 60/126/38 cm, místo 9.299,-* 
4.999,- komoda, Š/V/H: cca 155/88/38 cm, 
místo 10.899,-* 6.499,-  (22750002/02,01,03)

12

7.199,-*

4.599,-
12 KOMODA

dálkový ovladač modré osvětlení zelené osvětlení červené osvětlení

Skříňka pod TV, korpus 
v provedení dub sonoma, přední 
strany v bílé barvě s leskem, Š/V/H: 
cca 155/52/45 cm, místo 6.370,-* 
2.499,-  (08870319/03)

9

6.370,-*

2.499,-
9 SKŘÍŇKA POD TV

VČETNĚ
» 
» 

10.899,-*

6.499,-
12 KOMODA

9.299,-*

4.999,-
12 KOMODA

14.199,-*

7.599,-
11 LOWBOARD

XXXL NOVINKA

5.999,-45%UŠETŘÍTE
10.999,-*

8 TV STOLEK

2.451,-*

1.299,-
6 TV STOLEK

3.749,-*

1.999,-
7 TV STOLEK

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

TV stolek, bílý lak s vysokým leskem, 
vč. LED osvětlení s přepínáním barev 
a dálkového ovladače, Š/V/H: 
cca 180/36/39 cm, místo 10.999,-* 
5.999,-  (01960036/01)

8

VYSOKÝ LESK

VYSOKÝ LESK

DÁLKOVÉHO OVLADAČE
OSVĚTLENÍ

VČ. LED OSVĚTLENÍ
VYSOKÝ LESK

239,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětská autosedačka „Kid Plus“, 
vel. 2-3, od 15 do 36 kg, od cca 3,5 let, 
místo 2.999,-** 1.999,-  (19060086/40,39,42-43)

4

2.999,-**

1.999,-
4 DĚTSKÁ 

AUTOSEDAČKA „KID PLUS“

Dětská autosedačka „King Plus“, 
vel. 1, 9-18 kg, od cca 9 měsíců, 5bodový 
pás, ochrana při bočním nárazu, 4 pozice 
sezení, místo 5.299,-** 3.299,-  (19060069/43)

1

Ochrana opěradla v prostoru před dětskou 
autosedačkou, s mnoha různými přihrádkami, 
místo 399,-** 229,-  (83350006/05)

2

Malé zpětné zrcátko, doplňkové zrcátko 
umožňující kontrolu dítěte v autosedačce 
na zadním sedadle, místo 459,-** 259,-  
(83350006/03)

3

459,-**

259,-
3 ZPĚTNÉ ZRCÁTKO

3.299,-37%UŠETŘÍTE
5.299,-**

1 DĚTSKÁ AUTOSEDAČKA „KING PLUS“

399,-**

229,-
2 OCHRANA OPĚRADLA

-20%
NA VŠECHNY 
DĚTSKÉ POSTÝLKY
Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 26.01.2014.

BEZPEČNÉ CESTOVÁNÍ 
S DÍTĚTEM AŽ DO CÍLE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í,
 S

V
ÍT

ID
L

A
  

 2
4

 | 
2

5

Stojací lampa, hliník/chrom, 1x5 W LED, 
380 lm, energetická třída A, výška: 160 cm, 
místo 2.599,-* 1.499,-
stolní lampa, hliník/sklo, 1x5 W, 
energetická třída A, 380 lm, LED, výška: 
41,5 cm, místo 1.499,-* 999,-  (45581346/05,01)

5

2.599,-*

1.499,-
5 STOJACÍ LAMPA

Závěsné svítidlo, matný nikl/sklo, 
4x4 W LED, 320 lm, energetická třída A, 
délka: 76,5 cm, výška: 150 cm, 
místo 4.199,-* 2.499,-  (45581758/01)

6

Stropní svítidlo, chrom/křišťálové sklo, 
5xG4/20 W + LED v modré barvě, 
300 lm, energetická třída C, 32x32 cm, 
místo 2.599,-* 1.299,-  (82270248)

7

2.599,-*

1.299,-
7 STROPNÍ SVÍTIDLO

Stropní svítidlo, ocel/opálové sklo, 
6xG9/42 W, 620 lm, energetická 
třída C, výška: 25 cm, Ø 70 cm, 
místo 4.599,-* 2.299,-  (82270320)

8

4.599,-*

2.299,-
8 STROPNÍ SVÍTIDLO

SVÍTIDLOSVÍTIDLO

XXXL INFORMACE
» 
» 

2.499,-40%UŠETŘÍTE
4.199,-*

6 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
3 SVĚTELNÉ REŽIMY

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Koberec (77430067)4Koberec Letní festival - 
už po několik tisíciletí vzni-
kají v oblasti orientální Asie 
rukama nomádů umělecká 
díla jedinečného charakteru. 
(77430074)

2

17.499,-56%UŠETŘÍTE
39.990,-*

1 ORÁMOVÁNÍ POSTELE, 
1X CCA 70X270 CM + 2X CCA 65X130 CM

Koberec Butterfl y - jeden 
z nejkrásnějších a nej-
odolnějších orientálních 
klasických koberců historie. 
Ve dvou ne zcela běžných 
rozměrech. Ručně vázaný 
v Pákistánu. Vlas: 100% 
střižní vlna. (40870032)

1

24.999,-73%UŠETŘÍTE
95.590,-*

5 CCA 160X230 CM

Koberec - jen málo kolekcí 
koberců má tak přirozený 
vzhled jako tzv. nimbaft 
z edice „Black Tent“. 
Koberce typu nimbaft vznikají 
zvláštní ojedinělou technikou. 
Pouze z nejlepší 100% střižní 
vlny. (77430072)

5Koberec (77430064)3

30.590,-*

9.999,-
2 CCA 70X140 CM

30.290,-*

9.999,-
3 CCA 90X160 CM

41.490,-*

17.499,-
4 CCA 120X180 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 90x160 cm 45.190,-* 14.999,-

cca 120x180 cm 67.590,-* 22.499,-

cca 80x280 cm 70.090,-* 24.999,-

cca 160x230 cm 114.690,-* 37.499,-

cca 200x300 cm 187.999,-* 62.499,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 21.699,-* 7.499,-

cca 80x200 cm 33.199,-* 12.499,-

cca 140x200 cm 59.599,-* 19.999,-

cca 170x240 cm 78.490,-* 24.999,-

cca 200x250 cm 109.390,-* 37.499,-

cca 200x300 cm 124.690,-* 44.999,- ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 25.499,-* 8.749,-

cca 90x160 cm 37.690,-* 12.499,-

cca 120x180 cm 55.990,-* 19.999,-

cca 200x250 cm 128.790,-* 42.499,-

cca 200x300 cm 155.599,-* 49.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 160x230 cm 40.790,-* 17.499,-

100% STŘIŽNÍ VLNA

XXXL VARIANTY BAREV A VZORŮ

XXXL VARIANTY BAREV A VZORŮ

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 18.899,-* 7.499,-

cca 90x160 cm 27.499,-* 11.249,-

cca 160x230 cm 70.590,-* 24.999,-

cca 200x280 cm 107.590,-* 44.999,-

cca 250x300 cm 144.590,-* 57.499,-

cca 250x350 cm 168.099,-* 69.999,-

cca 300x400 cm 188.199,-* 92.499,-

KOBERCE V MNOHA
RŮZNÝCH BARVÁCH



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzve-
dnutí zboží na pobočce. 1) Nevztahuje se na již uskutečněné objednávky. Po bezplatném využití 
této služby již nemohou být uplatňovány žádné další slevy. Platí do 26.01.2014.

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

D
L

A
H

Y
, 

K
O

B
E

R
C

E
  

 2
6

 | 
2

7

1.399,-57%UŠETŘÍTE
3.299,-*

10 120X170 CM

Laminátová podlaha Ambiente z designové série 
dub titan - výjimečný design. Matný povrch zajišťuje 
neotřelý vzhled. Celková síla 8 mm, užitná třída 32. 
K dostání ve 4 různých dekorech. Cena za m2, 
místo 499,-* 349,-  (67940188/03;38660190/30)

7

Laminátová podlaha Venda Dynamic - s užitnou 
třídou 32 a 12letou zárukou v obytných prostorech. 
Díky svému aktuálnímu a trendovému designu tato 
laminátová podlaha upoutá každého, cena za m2, 
místo 379,-* 249,-  (80680003/16;38660190/23)

6

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

2.999,-*

999,-
8 120X170 CM

4.599,-*

1.699,-
9 135X190 CM

Tkaný koberec Wellness - designový koberec, 
trendový vzhled vintage. (45750012)

9

Tkaný koberec Supreme - elegantní 
souhra barev a vzorů. (77590178)

10Tkaný koberec Gent - díky rafi novaně spředené-
mu speciálnímu vláknu a vydařenému barevnému 
provedení tento koberec zazáří. (44710019)

8

ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 5.999,-* 2.499,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 6.399,-* 2.399,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

160x230 cm 5.599,-* 1.999,-

249,-34%UŠETŘÍTE
379,-*

6 LAMINÁTOVÁ PODLAHA FINE OAK

379,-*

249,-
6 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

MUNA TEAK

499,-*

349,-
7 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

DUB ANTIK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

389,-*

249,-
1 SADA S HMOŽDÍŘEM

239,-*

179,-
1 ODSTŘEDIVKA 

NA SALÁT

249,-24%UŠETŘÍTE249
329,-**

249
1 PRKÝNKO

179,-*

99,-
1 DÓZA NA MÁSLO

199,-
1 SADA KERAMICKÝCH NOŽŮ, 

2DÍLNÁ

PRAKTICKÉ A STYLOVÉ 
KUCHYŇSKÉ POMŮCKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 2
8

 | 
2

9

Mini dóza ze skla, ve 4 různých barvách, Ø 4,5 cm, 
výška: 8,8 cm, místo 39,-* 29,-  (84680014)

7

39,-*

29,-
7 MINI DÓZA ZE SKLA

Chlebník s krájecím prkýnkem, 
v zelené nebo bílé barvě, 34x18x13 cm, 
místo 999,-* 449,-  (84350065;0031)

3

999,-*

449,-
3 CHLEBNÍK, 34X18X13 CM

Poklop na dort, z umělé hmoty, s úchytem, 
v zelené barvě, Ø 33 cm, výška: 13 cm, 
místo 339,-* 99,-  (69660005)

2

339,-*

99,-
2 POKLOP NA DORT, 

Ø 33 CM

Skladovací dóza, ze skla, se zeleným, červeným 
nebo černým víkem, 700 ml, místo 199,-* 129,- 
1200 ml, místo 219,-* 149,- 2000 ml, 
místo 319,-* 179,- 400 ml, místo 179,-* 99,-  
(81580027/02;0026/01,03;0027/01,03;0028/01-02;

0029/01-03;0026/02;0028/03)

4

129,-35%UŠETŘÍTE
199,-*

4 SKLADOVACÍ DÓZA, 700 ML

Pomůcka na otvírání vajíček, z ušlechtilé oceli/
keramiky. Kovovou část nejprve nasadíme na uvařené 
vejce, poté posuneme kuličku po tyči směrem nahoru 
a necháme volně spadnout. Tím se do skořápky udělá 
kruhovitý otvor. Vajíčko se dá posléze nožem snadno 
otevřít, místo 699,-** 629,-  (32990296)

6

699,-**

629,-
6 POMŮCKA 

NA OTEVÍRÁNÍ VAJÍČEK

Strojek na těstoviny, z oceli, s vrstvou chromu, 
vč. nástavce na ravioli a špagety, vč. upevňovacího 
mechanismu, místo 1.299,-* 629,-  (49010013)

5

1.299,-*

629,-
5 STROJEK 

NA TĚSTOVINY

Odstředivka na salát „Basic“, s kličkou, 4 litry, 
německá kvalita, v různých barvách, místo 239,-* 
179,- sada s hmoždířem, z porcelánu, Ø 14,5 cm, 
místo 389,-* 249,- prkýnko, z masivního buku, 
dřevo pochází z udržitelného lesního hospodářství 
(FSC), délka: 46 cm, místo 329,-** 249,- sada 
kuchyňských pomůcek, 5dílná, lze umývat 
v myčce nádobí, obzvláště vhodné pro povrstvené 
pánve, místo 159,-* 79,- sada keramických nožů, 
2dílná, skládá se ze škrabky a nože, místo 499,-* 
199,- dóza na máslo „Fresh“, 18x9,5x6,5 cm, 
místo 179,-* 99,-  (32620315;0442;1311;0443;34741879;41

240370;69490007;35010475;32940671)

1

219,-*

149,-
4 SKLADOVACÍ DÓZA, 

1200 ML
319,-*

179,-
4 SKLADOVACÍ DÓZA, 

2000 ML

179,-*

99,-
4 SKLADOVACÍ 

DÓZA, 400 ML

Ø 33 CM

34X18X13 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dekorační látka, k dostání v různých 
barvách, šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 499,-* 199,- 
dekorační látka, zelená, šířka 150 cm, 
cena za ks, místo 499,-* 199,- 
dlouhá záclona, zelená/béžová/bílá, 
výška 260 cm, cena za bm, místo 649,-* 199,-  
(44040188/02,01;0413/01;0414/01)

1 Dekorační látka, modro-šedo-zelené 
provedení, šířka 140 cm, cena za bm, 
místo 769,-* 379,-  (85240263/01)

3Hotový závěs, modro-zeleno-šedý vzor, 100% 
polyester, 140x245 cm, cena za ks, místo 639,-* 249,- 
hotový závěs, modro-šedý vzor, 100% polyester, 
140x245 cm, cena za ks, místo 639,-* 249,-  
(75260076/01;0077/01)

2

639,-*

249,-
2 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

199,-60%UŠETŘÍTE199
499,-*

199,-60%
1 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

769,-*

379,-
3 DEKORAČNÍ 

LÁTKA, CENA 
    ZA BM

Dekorační látka, se zeleno-šedo-černým 
vzorem, šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 829,-* 349,-  (13560132/01)

4

829,-*

349,-
4 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ

Dekorační látka, k dostání v různých 
barvách, 100% polyester, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 329,-** 249,-  
(47890234/01-03)

5

329,-**

249,-
5 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

DEKORAČNÍ LÁTKY
A DLOUHÉ ZÁCLONY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

, 
B

Y
T

O
V

Ý
 T

E
X

T
IL

  
 3

0
 | 

3
1

Saténové povlečení, se zipem, 100% 
bavlna, s oboustranným poštářovým 
dílem, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,-  (77320728/01)

9

1.299,-*

749,-
9 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 499,-  (86190038/01)

7

999,-*

499,-
7 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Kvalitní saténové povlečení, 
se zipem, na výběr ze 2 barev, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.999,-* 1.299,-  (30580067/01-02)

6 Saténové povlečení, se zipem, 100% 
bavlna, s oboustranným polštářovým 
dílem, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 629,-  (77320727/01)

8

1.299,-*

629,-
8 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

1.299,-35%UŠETŘÍTE1.299
1.999,-*

1.299,-
6 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE
» 
» 100% BAVLNA

VÝBĚR ZE 2 BAREV

100% BAVLNA 100% BAVLNA 100% BAVLNA



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 26.01.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno Air Vital, 80 % polyester, 20 % kapok, 
vyjímatelný vnitřní polštář, prošívaný obal s rounem Vital, 60 % lyocell, 20 % kapok, 
20 % střižní vlna, potah: 60 % modal, 40 % bavlna, se zipem, místo 1.599,-* 999,- 
polštář, 40x80 cm, výplň: kuličkové vlákno Air Vital, 80 % polyester, 20 % kapok, 
potah: 60 % modal, 40 % bavlna, s vrstvou Silk Touch, místo 1.099,-* 749,- 
celoroční přikrývka, 140x200 cm, výplň: 100% směsné vlákno, 60 % tencel, 
20 % kapok, 20 % střižní vlna, potah: 60 % modal, 40 % bavlna, místo 3.799,-* 2.999,-  
zimní přikrývka, 140x200 cm, místo 4.499,-* 3.299,- (51270298;0306;0171;0301)

3.799,-*

2.999,-
CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

XXXL INFORMACE
» 
»
» 

999,-37%UŠETŘÍTE
1.599,-*

POLŠTÁŘ, 70X90 CM

1.099,-*

749,-
POLŠTÁŘ, 
40X80 CM

LZE PRÁT DO 60 °C
VYJÍMATELNÝ VNITŘNÍ POLŠTÁŘ

100% PŘÍRODNÍ

D0
1-

4-
d3

2
Dd

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

JAKO V BAVLNCE
PO CELÝ ROK


